
CITTÀ DI POPOLI 
Provincia di Pescara 

 

COPIA 

 

SETTORE TECNICO 

SERVIZI PUBBLICI 

 
N°        DATA                                                                OGGETTO 

224 4 GIUGNO 2014 

Liquidazione fatture della ENI S.p.A div. GAS & 

POWER per fornitura gas Metano per il 

riscaldamento degli stabili di pertinenza Comunale € 

754,22. 

 

n° 0607 del registro generale 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno QUATTRO del mese di GIUGNO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Nominato con Decreto del Sindaco n. 48 del 24/05/2011, adotta la seguente determinazione 

 Visto che con determina n. 603 del 5 Dicembre 2013, viene dato affidamento alla ditta Lucsa 
srl di Tocco Da Casauria (PE) la conduzione e la manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti 
termici ed elettrici annessi, degli impianti di riscaldamento, con esclusione della fornitura del 
combustibile; 

 Tenuto conto che la fornitura del combustibile è a totale carico del Comune; 

 Richiamata la determinazione n. 55 del 11 Febbraio 2014 con la quale si prendeva l’impegno di 
spesa per l’anno 2014; 

 Visto al riguardo, la fattura emessa dall’Eni S.p.A. per un importo complessivo di € 754,22, 
come da prospetto a seguito; 

 Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle  fatture in argomento; 

 Visto il D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 

 

 

 

 



DETERMINA 

 

1. la liquidazione a favore dell’Eni S.p.A. dell’importo di € 754,22 IVA compresa al 22% per la 
fattura come da prospetto: 

N. Utenza Codice Utente Matricola Periodo N.Fattura Emis.ne Consumo Importo 

1 Mensa Scuola Materna 605396759009 0029580390 01.04.14÷30.04.14 D140130069 21.05.14 sm3 80 € 72,87 

2 Municipio 605396761567 0035284909 14.02.14÷30.04.14 D140132031 21.05.14 sm3 1005 € 363,70 

3 Plesso Scolastico 605396849875 1111001502 27.02.14÷30.04.14 D140130161 21.05.14 sm3 10423 € 0,00 

4 MUSP 605398330387 0035285010 01.02.14÷28.02.14 D140123951 21.05.14 sm3 74 € 70,93 

5 Uff.  Prov. Lavoro 605396874451 0006328571 01.04.14÷30.04.14 D149132439 21.05.14 sm3 116 € 0,00 

6 Polizia Municipale 605398347639 0084725807 01.04.14÷30.04.14 D140123390 21.05.14 sm3 51 € 51,31 

7 Caserma VV.FF. 605396717510 0070281077 01.03.14÷31.03.14 D140132057 21.05.14 sm3 102 € 94,68 

8 Circolo Pensionati 605396765824 0005903416 01.04.14÷30.04.14 D140136635 21.05.14 sm3 110 € 100,73 

 Totale € 754,22 

2. l’imputazione della spesa derivante dal presente atto, riferite alle fatture, così distinti: 
 

Capitolo Denominazione Importo 

13/4 Uffici Comunali € 559,11 
96/2 Vigili Urbani € 51,31 
123 Scuola Materna € 12,37 

132/1 Scuola Elementare € 77,31 
141/1 Scuola Media € 23,20 
313/4 Asilo Nido € 30,92 

Totale da Liquidare € 754,22 
Bilancio 2014; 

3. l’emissione del relativo mandato di pagamento tramite versamento sul c.c.p. n. 30 - 13533104 
intestato a Eni S.p.A.; 

4. l’invio del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per gli adempimenti di competenza.  

  

 

 



A  norma dell'art. 8 della legge 241/1990, si rende noto  che il responsabile del procedimento è il 
sottoscritto funzionario e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo  telefono. 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to dott. FRANCO VISCONTI 

 
È copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 

Popoli, li 09/06/2014       L'IMPIEGATO INCARICATO 
 

Il sottoscritto 

A T T E S T A 

che la presente determinazione , in relazione al disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 
2009, n. 69, è stata pubblicata oggi nel sito informatico del Comune intestato. 

Dalla residenza comunale, li 09/06/2014     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       f.to ENZO ANTONUCCI 
 

N°   205 
(del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio) 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti 
d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall'art. 

124, c. 1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi dal 09/06/2014, al 

24/06/2014. 

Dalla residenza comunale, li  09/06/2014     
 
      Il RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
                                                   f.to ENZO ANTONUCCI 

Visto di regolarità contabile:  SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA – ovvero: 
Visto per LA LIQUIDAZIONE  DELLA SPESA. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                           f.to dott.ssa DANIELA MANNA 


